
 

UCHWAŁA NR 41/2025 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku 

w sprawie prostowania omyłki pisarskiej  

w Uchwale Nr 21/2025 z dnia 13 marca 2025r.  

 

 

Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, na posiedzeniu 

plenarnym w dniu 21 sierpnia 2025r., na podstawie § 106 pkt. 14 Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, postanawia: 

 

§1 

Sprostować oczywistą omyłkę pisarską w Uchwale Nr 21/2025 z dnia 13 marca 2025r.  

w sprawie zatwierdzenia opłat eksploatacyjnych dla lokali użytkowych, polegającą  

na nieprawidłowym wskazaniu numeru ulicy, w ten sposób, że: 

 

w pkt. 3 ww. Uchwały, nieprawidłowy zapis  

 

„ - Administracja Nr 1 ul. Gałczyńskiego 4          2,55 zł/m2/m-c” 

 

zmienia się na: 

 

„- Administracja Nr 1 ul. Gałczyńskiego 10 2,55 zł/m2/m-c” 

  

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni. 

 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2025 roku. 

 

 

 

 


